

**بانک‌ها در ارائه تسهیلات ساخت مسکن کوناهای کرده‌اند**

عضو مجمع نمایندگان اصفهان معتقد است متأسفانه در بخش اعطای تسهیلات بانک‌ها تکالیف خود را انجام نمی‌دهند، به گونه‌ای که برخلاف مقدار مصوب شده در قانون (۲۰درصد)، کل تسهیلات اعطایی در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ کمتر از ۵۰درصد بوده و یکی از دلایل اصلی این قانون شکنی‌ها نبود ابزار قانونی در بانک مرکزی است.

محمدتقی فدعلی، نماینده مردم خمینی شهر در گفت‌وگو با «جوان» در خصوص قانون جهش تولید مسکن بیان کرد: قانون جهش تولید مسکن یکی از قوانین مهمی است که به منظور کم‌کاری‌های دولت گذشته در هشت سال فعالیت خود در خصوص ساخت مسکن، مصوب شده است. تاوجه به افزایش آمار تقاضا برای دریافت مسکن، مادامی که عرضه آن پایین باشد، اوضاع مسکن ملکی و استیجاری بدتر خواهد شد.

فدعلی در ادامه افزود: در قانون جهش تولید مسکن بانک‌ها مکلف شده‌اند تا ۲۰درصد از کل تسهیلات اعطایی خود را به بخش ساخت مسکن اختصاص دهند، متأسفانه در اجرای این قانون سنگ‌اندازی و کم‌کاری‌هایی که عمدتاً ناشت گرفته از نهادهای متولی است، شاهد هستیم.

وی در ادامه تصریح کرد: ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن مجموعه‌های دولتی، از گان‌ها و دانشگاه‌ها را مکلف کرده است زمین‌های مازاد خود را به منظور ساخت مسکن در اختیار قرار دهند اما متأسفانه در این زمینه با مقاومت‌های مواجه هستیم، به عنوان مثال دانشگاه صنعتی اصفهان با وجود داشتن ۴هزار ۵۰۰هکتار زمین، از واگذاری بخشی از آن سر باز می‌زند. فدعلی در ادامه افزود: قوانین در بانک مرکزی مربوط به گذشته‌های دور است، این قوانین ابزارهای لازم را برای تحت فشار قرار دادن بانک‌ها ندارد. وزیر اقتصاد اخیراً بانک‌ها به ویژه بانک‌های خصوصی را تهدید کرد.

این نماینده در ادامه متذکر شد: مجلس شورای اسلامی قانون شرح وظایف بانک مرکزی را اصلاح کرده، این قانون بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان در حال پیگیری است، امیدواریم این قانون هر چه سریع‌تر ابلاغ شود تا قدرت و قدرت لازم در برخورد بانک‌های متخلف را به بانک مرکزی بدهد، در واقع این قانون ابزاری است تا بانک مرکزی با متخلفان بتواند به صورت علی‌الرأس و بدون طی کردن پروسه‌های پیچیده برخورد کند.

وی در ادامه اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی نمی‌تواند در روند کاری هر یک از شعب بانکی ورود کند بلکه از ابزار تحقیق، تفحص و قانونگذاری استفاده می‌کند. تحقیق و تفحص از بانک‌ها مدتی است کلید خورده و در حال انجام است اما باید گفت این روند تقریباً نوتدارو بعد از مرگ ابلاغ شود تا قدرت و قدرت لازم در برخورد بانک‌های متخلف را به بانک مرکزی بدهد، در واقع این قانون ابزاری است تا بانک مرکزی با متخلفان بتواند به صورت علی‌الرأس و بدون طی کردن پروسه‌های پیچیده برخورد کند. پیشینی از قانون شکنی و انجام تخلفات جلوگیری کنیم. نماینده مردم خمینی شهر در پایان بیان کرد: ساخت مسکن ۵۰۰هشغل در زیر شاخه‌های خود را فعال و احیا می‌کند، با تمرکز بر موضوع قانون جهش تولید مسکن علاوه بر حل شدن مشکلات مربوط به حوزه مسکن، شاهد اشتغال‌زایی و کاهش نرخ بیکاری نیز خواهیم بود. وارد شدن تسهیلات و اعتبارات به حوزه مسکن، وارد کردن آنها به یک بخش نیست بلکه گویا به ۵۰۰هزره تولیدی این تسهیلات تزیق شده‌اند، در این صورت جامعه‌ای با اقتصاد پویا خواهیم داشت.

**دولت گزارش کامل و مفصلی در مورد نحوه هزینه‌کرد منابع مالیاتی به مردم ارائه دهد**

عضو مجمع نمایندگان کرمان با بیان اینکه دولت گزارش کامل و مفصلی در مورد نحوه هزینه‌کرد منابع مالیاتی به مردم ارائه دهد تا مردم با فراغ بال بیشتری مالیات خود را بپردازند، گفت: غالباً افراد بی‌سواد آمد یا بی‌سواد مالیاتی نمی‌پردازند یا مالیاتی بسیار پایین‌تر از آن چیزی که باید بپردازند، می‌پردازند. بیشتر دلالان و تجار بزرگ متصادق این ادعا هستند که راه‌های فرار زیادی هم برای دور زدن مالیات می‌دانند. «ذبیح‌الله اعظمی» نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «جوان» با اشاره به لزوم گذر از نظام مالیاتی مزیج‌محور سابق و هوشمند شدن فرایندهای محاسبه و اخذ مالیات اظهار داشت: به دلیل اینکه در فصل دریافت مالیات قرار داریم، لازم می‌دانم به مزایای تبصره ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم که از صدمات بسیار خوب مجلس شورای اسلامی است، اشاره کنم. این تبصره یکی از مهم‌ترین تبصره‌های قانون مالیات‌های مستقیم است که سازوکار اخذ مالیات هوشمند برای مشاغل را فراهم کرده است و به این وسیله مؤدیان مالیاتی بدون بر کردن اظهارنامه و تنها با استفاده از داده‌های حساب بانکی و دستگاه‌های پوز حقیقی امکان پرداخت مالیات مقطوع و در چندین قسط را خواهند داشت و از شر میزان مالیاتی خلاص خواهند شد.

اعظمی با بیان اینکه کسانی که کمتر از ۶میلیارد و ۷۰۰میلیون تومان گردش مالی در سال داشته باشند، حداقل مالیات را می‌پردازند، گفت: نکته‌ای که حائز اهمیت است و باید به آن بپردازیم، مشاغل پردرآمدی هستند که برای کسب و کار خود چندین دستگاه پوز تهیه می‌کنند و مورد استفاده قرار می‌دهند، این اقدام متصادق دور زدن مالیات و نوعی دزدی در روز روشن است. نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه کسانی که از دستگاه پوز دیگری برای نقل و انتقال مالی بهره می‌برند نیز از اموال دیگران بهره برده‌اند، تصریح کرد: در همه کشورهای دنیا منبع اصلی تأمین مالی برای مخارج جاری و امور کشاورزی مالیات است، بنابراین اگر بخشی از اقرار که فرار مالیاتی دارند، مالیات خود را بپردازند، دولت هم نمی‌تواند بر مصائب مدیریت امور ات کشور فائق آید.

وی افزود: معتقد دولت هم باید گزارش کامل و مفصلی در مورد نحوه هزینه‌کرد منابع مالیاتی به مردم ارائه دهد تا مردم با فراغ بال بیشتری مالیات خود را بپردازند، مجلس شورای اسلامی در یک اقدام بسیار مثبت تبصره ۱۰۰ را لحاظ کرد تا به کسب و کارهای ضعیف که درآمد آنچنانی ندارند، فشار از جهت مالیات وارد نشود، انتظار داریم دولت هم از این کسب و افراد حمایت کند.

نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه دستگاه‌های پوز باید در سامانه مؤدیان مالیاتی ساماندهی شوند، گفت: چرا یک کسب و کار باید چند دستگاه پوز داشته باشد؟ یک تاجر که یک ردیف حساب مشخص دارد، چرا باید پنج دستگاه پوز برای کسب و کار خود تهیه کند و مورد استفاده قرار دهد. معتقدم اگر تاجری هم که بیش از یک دستگاه پوز دارد، باید این دستگاه‌ها را برای فرد در محاسبه مالیات جمع‌شوند.

وی افزود: در بسیاری از کشورهای پیشرفته سهم دولت از مالیات به محض اینکه دستگاه پوز تراکنشی را انجام می‌دهد، کسر می‌شود و نیازی به محاسبه در یک سامانه نیست، انتظار داریم کارشناسان وزارت امور اقتصاد و دارایی راهکاری برای جلوگیری از فرار مالیاتی ارائه دهند و مقابل دستگاه قضایی اقدام قانونی لازم را جهت برخورد با این افراد داشته باشد.

پیگیری‌های خبرنگار «جوان» حاکی است وزارت نفت آمادگی خود را برای نصب چکمت و آغاز عملیات حفاری در میدان مشترک گازی آرش اعلام کرده و اقتصادی دولت سیزدهم گام‌های زیادی برای توسعه همکاری‌های ایران با برخی کشورهای خاورمیانه از جمله عربستان، مصر و امارات برداشته شد، به طوری که این امر سبب بهبود روابط سیاسی و اقتصادی کشورمان با کشورهای همسایه شده است، موضوعی که نزد تمام تحلیلگران داخلی و کارشناسان غرب‌زبان به عنوان پایان مناقشات یاد شده است.

با این حال به نظر می‌رسد اختلاف نظر زیادی بین چهار کشور ایران، عراق، عربستان و کویت در سر میدان گازی الدره با آرش صورت گرفته است. موقعیت میدان گازی آرش نشان می‌دهد این میدان در شمال خلیج فارس و در استان بوشهر قرار دارد، از طرف دیگر می‌توان گفت حدود ۴۰درصد محدوده میدان گازی آرش در آب‌های ایران قرار دارد، به طوری که در سال‌های گذشته شرکت ملی نفت ایران برای

تعیین میزان ذخایر در جای میدان گازی آرش یک حلقه چاه اکتشافی به نام «چاه شماره یک آرش» حفاری کرد. ایران بهره‌برداری از این میدان را در سال ۱۳۹۱ آغاز کرد، با این حال اما در مارس ۲۰۲۲ کویت عربستان سعودی قراردادی برای تقسیم منابع کامل و انحصاری تنها در اختیار عربستان سعودی و کویت قرار داد. فقط عربستان و کویت حق استفاده قانونی از ثروت‌های این مناطق را دارند.

این منبع وزارت خارجه که خبرگزاری رسمی عربستان نامش را ذکر نکرده است، می‌گوید: «عربستان سعودی بار دیگر از ایران می‌خواهد گفت‌وگوهای خود را برای تعیین مرزهای شرقی منطقه نفتی تقسیم‌شده میان عربستان سعودی و کویت به عنوان یک طرف گفت‌وگو مطابق قوانین بین‌المللی آغاز کند.»

با این حال بد نیست بدانیم توافق عربستان و کویت در سال گذشته در شرایطی صورت گرفت که روابط ایران و عربستان همچنان در تنش به سر می‌برد و حالا با احیای این روابط می‌توان به نقش عربستان در تنش‌زدایی از این اختلاف امیدوار بود.

«جواد اوجی» وزیر نفت نیز در واکنش به

**آمادگی وزارت نفت برای نصب چکت و حفاری در «آرش»**

به عراق است نه کویت و عربستان سعودی.

■ **عربستانی‌ها چه می‌گویند؟** خبرگزاری دولتی عربستان صبح روز چهارشنبه ۱۴ تیر به نقل از یک منبع آگاه در وزارت خارجه این کشور اعلام کرد که مالکیت مناطق نفتی دریایی تقسیم‌شده از جمله میدان الدره به طور کامل و انحصاری تنها در اختیار عربستان سعودی و کویت قرار دارد. فقط عربستان و کویت حق استفاده قانونی از ثروت‌های این مناطق را دارند.

این منبع وزارت خارجه که خبرگزاری رسمی عربستان نامش را ذکر نکرده است، می‌گوید: «عربستان سعودی بار دیگر از ایران می‌خواهد گفت‌وگوهای خود را برای تعیین مرزهای شرقی منطقه نفتی تقسیم‌شده میان عربستان سعودی و کویت به عنوان یک طرف گفت‌وگو مطابق قوانین بین‌المللی آغاز کند.»

با این حال بد نیست بدانیم توافق عربستان و کویت در سال گذشته در شرایطی صورت گرفت که روابط ایران و عربستان همچنان در تنش به سر می‌برد و حالا با احیای این روابط می‌توان به نقش عربستان در تنش‌زدایی از این اختلاف امیدوار بود.

«جواد اوجی» وزیر نفت نیز در واکنش به

**مسیر رفت قطعه ۲ آزادراه تهران - شمال افتتاح شد**

هزارو ۵۰۰ دستگاه مهندسی ایرانی در ساخت این طرح فعال هستند، افزود: آزاد راه تهران - شمال نماینگاهی از فناوری و کار نیروهای ایرانی است که با همکاری دولت و بنیاد مستضعفین در این شرایط سخت اداره شده است. رئیس بنیاد مستضعفین انقلاب اسلامی ابراز امیدواری کرد قطعه دوم این آزادراه در مسیر برگشت نیز در این دولت بهره‌برداری شود.

■ **مسیر برگشت تا دهه فجر سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید**

وزیر راه و شهرسازی هم در این مراسم از تلاش دولت برای بهره‌برداری از مسیر برگشت این قطعه تا دهه فجر سال ۱۴۰۳ خبر داد. مهرداد بذریاش ابراز امیدواری کرد با توجه به دستور اکید رئیس‌جمهور برای ساخت قطعه سوم، هر چه سریع‌تر متصوبه آن در هیئت دولت به تصویب برسد.

بخشی از آن مربوط به رانندگان و بخشی مربوط به جاده است. رژیسی با بیان اینکه قطعه ۲ آزادراه تهران - شمال با بیش از دو سال کار سخت شبانه‌روزی به سرانجام رسیده است. ادامه داد: این طرح نماد ایمان، خودباوری، علم، و توانایی و در یک عبارت نماد افتخار ایران است. وی گفت: ان‌شاءالله با همان همتی که ساخت قطعه ۲ آزادراه تهران - شمال آغاز شده است، قطعه بعدی نیز به نام گذر آغاز می‌شود. رئیس‌افزود: قطعه ۳ آزادراه تهران - شمال نیز همانند قطعه ۲ در زمان کوتاه و با دقت بالا باید انجام شود.

■ **تهران - شمال نماد فناوری و کار نیروهای ایرانی است** همچنین پرویز فتح، رئیس بنیاد مستضعفین انقلاب اسلامی نیز در این مراسم گفت: تلاش‌ها و پیگیری‌های خوبی در مدت بیش از دو سال فعالیت دولت سیزدهم برای اجرای این طرح انجام شده است، وی با بیان اینکه ۱۰۰هشترکت پیمانکار، ۱۶ شرکت مشاور و

مسیر رفت قطعه ۲ آزادراه تهران - شمال صبح پنج‌شنبه با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید. هم‌زمان با بهره‌برداری از قطعه دوم، عملیات اجرایی مرحله سوم ساخت این آزادراه و همچنین عملیات ساخت آزادراه چالوس تا رامسر نیز آغاز شد. این آزادراه ۷۹ کیلومتر طولی و ۲۲ کیلومتر پیل دارد که از چالوس تا رامسر امتداد دارد.

به گزارش «جوان» به نقل از صداوسیما، سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در این بهره‌برداری از قطعه ۲ آزادراه تهران - شمال این طرح را نماد خودباوری و اراده مهندسان و مشاوران و کارگران ایرانی دانست و گفت: صر صرفه‌جویی در وقت و هزینه مردم، کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای و مصرف سوخت از جمله مزایای بهره‌برداری از این طرح است.

وی افزود: تلفات جاده‌ای یکی از نکاتی است که رنج می‌بریم و

**اختصاص ۴۰ هزار میلیارد ریال برای تأمین نهاده‌های کشاورزی**

موظف است مبلغ ۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات از طریق بانک‌های عامل به منظور تهیه و تدارک نهاده‌های کشاورزی و تأمین کودهای مورد نیاز بخش کشاورزی با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار در اختیار شرکت خدمات حمایتی کشاورزی قرار دهد.

در این مصوبه آمده است: سازمان برنامه و بودجه کشور با پرداخت اصل و فرغ تسهیلات اعطایی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی را از محل اعتبارات مصوب مربوط تضمین می‌کند. همچنین طبق این مصوبه، وزارت جهاد کشاورزی موظف است با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، برنامه توسعه تولید کودهای شیمیایی (فسفات، ازت و پتاس) را تا پایان سال ۱۴۰۳ به سازمان برنامه و بودجه کشور ارائه کند. بنابراین گزارش، در حال حاضر قیمت کودهای شیمیایی یکی از مهم‌ترین چالش‌های حوزه کشاورزی است و دولت با اصلاحاتی در این زمینه در بودجه ۱۴۰۳ تلاش کرد فساد و رانت ناشی از چندخری بی‌نود کود را از بین ببرد، البته تارسیدن به وضعیت مطلوب همچنان فاصله وجود دارد، اما در کل گزارش‌ها روند حمایت دولت از کشاورزان نشان می‌دهد شرایط با وجود محدودیت‌های دولت در تأمین منابع روند صعودی دارد.

**خان جدید نهضت ملی مسکن!**

دو سال از وعده مسکنی دولت سیزدهم می‌گذرد. اگر کار ساخت مسکن ملی به خوبی پیش می‌رفت، باید تاکنون یک تا ۱/۵ میلیون واحد مسکونی ساخته می‌شد، اما بر اساس آمار، ۶۰میلیون نفر در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند و هنوز در انتظار پیشرفت پروژه هستند. وزارت راه و شهرسازی اخیراً به متقاضیان مسکن ملی که مبلغ پیش‌پرداخت اولیه را واریز کرده‌اند، اعلام کرده است باید تعهد محضری دهند تا پایان پروژه و تحویل واحد مسکونی از در خواست‌شان انصراف ندهند. اخذ این تعهد از متقاضی در حالی

است که دولت هیچ تعهدی برای تحویل بموقع واحدها نمی‌دهد و گذر زمان و افزایش قیمت مسکن و زیان افراد فاقد مسکن هیچ تعهدی برای دولت ایجاد نمی‌کند.

دولت سیزدهم در ابتدای شروع کار با هدف کنترل نوسان بازار مسکن از طریق عرضه وعده داد طی چهار سال حدود ۴میلیون واحد را وارد بازار کند و به این ترتیب این بازار و نوسانات قیمت آن ساماندهی شود. حال بعد از گذشت یک‌سال‌و‌اندی دولت هنوز حتی یک واحد از مسکن وعده داده شده را هم تحویل نداده است و آمارها از اقبال اندک مشارکت‌کنندگان در این طرح حکایت دارد.

بر اساس گزارش سرپرست دفتر اقتصاد مسکن، وزارت راه و شهرسازی در خرداد ماه اعلام کرد حدود یک‌میلیون و ۴۰۰هزار واحد مسکونی در حال ساخت و انجام عملیات اجرایی قرار دارد. ساخت ۱۰۹ هزار واحد در بافت فرسوده، ۲۲۰ هزار واحد در روستاها، ۸۲۰ هزار واحد خودمالکی، ۲۴۰ هزار واحد مسکن مهر و ۱۳۶ هزار خانه یک طبقه از جمله پروژه‌هایی است که در مراحل مختلف اجرا قرار دارد. حدود ۷میلیون نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند که همه این افراد به شکل برخط در سامانه پالایش و

متقاضیان واجد شرایط شناسایی شد. به رغم انتشار این آمار، در بسیاری از مناطق و استان‌ها، هیچ خبری از آغاز پروژه نیست. زمین‌ها آماده‌سازی شده اما به جای تیر آهن و میلگرد و سایر مصالح ساختمانی، فقط یک کانکس که به دیوارهای

این نقشه ساخت نصب شده، در وسط زمین راه شده است. این وضعیت بالاترکیفی در حالی است که روزبه‌روز قیمت خرید واحد مسکونی و رهن و اجاره آن رو به افزایش است و متقاضیان مسکن ملی از عدم توانایی در تهیه یک سرپناه برای خانواده‌شان هراس دارند. اینکه دولت هر روز مدل برنامه‌ریزی‌اش را عوض می‌کند؛ یک روز می‌گوید تولید انبوه خواهیم داشت و یک روز هم اعلام می‌کند می‌خواهیم توزیع انبوه داشته باشیم و زمین بدهیم، اما این صحبت‌ها نه مسکنی تولید می‌شود و نه مردم صاحب مسکن می‌شوند و نه شرایط حاکم بر بازار مسکن اصلاح می‌شود، صرفاً

مسکن است برای برخی رانت ایجاد شود. به نظر می‌رسد باید یک برنامه‌ریزی مشخص با اولویت رفع موانع تولید در حوزه مسکن و ساختمان صورت بگیرد، به صورت کاملاً عملیاتی، به دور از شواف و وعده‌های غیرواقعی.

■ **اخذ تعهد از متقاضیان مسکن ملی** اخیراً وزارت راه و شهرسازی به منظور جلوگیری از انصراف متقاضیان در طول اجرای پروژه ساخت اعلام کرده است متقاضیان که در خواست‌شان پذیرفته شده باید تعهد محضری دهند تا انصراف ندهند. اخذ تعهد محضری در حالی است که دولت بابت دیر کرد در ساخت و تحویل بموقع واحدها هیچ تعهدی نمی‌دهد. مخاطبان جوان در تماس تلفنی با دفتر روزنامه با اعلام این موضوع خواستار پیگیری شده‌اند. به گفته آنها، چرا دولت بابت تأخیرش تعهدی به متقاضیان ندارد و ضرر و زیان شامل این قرار داده‌ها نمی‌شود؟ اما اگر متقاضی این تعهد را تحویل ندهد، در خواستش به بانک ارسال نمی‌شود و در مرحله نخست باقی می‌ماند؟

به نظر می‌رسد وزارت راه و شهرسازی به منظور اقتناع عموم مخاطبان، با شفاف‌سازی متقاضیان را با خود همراه کند تا این پروژه ملی که پاشنه آشیل دولت مردمی محسوب می‌شود تا پایان دوره چهار ساله به سرانجام خوبی برسد.

**آگهی مزایده عمومی**

الکترونیکی دولت (ستاد) [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)  
۵- نوع مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱/۵۱۷/۲۶۵/۲۸۴ ریال که در وجه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور می‌باشد و یا فیش نقدی واریزی (اعلامی در اسناد مزایده) که می‌بایست برای مدت ۹۰ روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. ضمناً به پیشنهاداتی که فاقد ضمانت نامه با امضا مخدوش و مشروط و ضمانت نامه‌های کمتر از میزان مقرر، چک تضمین شده و چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که پس از انقضا مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- نشانی دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف: تهران، میدان امام خمینی، خیابان شهید فیاض بخش، ضلع شمالی پارک شهر، ساختمان شماره ۳ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، طبقه هشتم، دبیرخانه اداره کل پشتیبانی، خدمات فنی و رفاهی  
۷- زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ در سالن جلسات ساختمان شماره ۳ ستاد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور طبقه چهارم، واقع در ضلع شمالی پارک شهر (خیابان فیاض بخش)

اداره کل پشتیبانی، خدمات فنی و رفاهی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نظر دارد اقدام ضایعاتی ذیل را از طریق مزایده و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش رساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده و امضاء دیجیتال اسناد محقق سازند. لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود با توجه به شرایط اعلامی نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.

■ **موضوع مزایده:** ۴۷ قلم اموال مصرفی مستعمل و ضایعات شامل: باتری - کاغذ - فلزی و چوب که در لیست پیوست اسناد مزایده می‌باشند.

۱- زمان دریافت اسناد: از ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۱  
۲- محل دریافت اسناد: درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)  
۳- زمان بازدید: از ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۶  
۴- مهلت تحویل و مکان تحویل پیشنهادات: تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ از طریق درگاه سامانه تدارکات